Spravni firma:

Bytové druzstvo Pragostav, Strasnicka 1397/20, 102 00 Praha 10
zapsané v obchodnim rejstriku vedeném u Méstského soudu v Praze v oddile Dr XCVIII, vlozka 415
navstévni hodiny: pondéli 9:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00, streda: 8:00 - 12:00

ostatni dny : dle dohody

www.pragostav.cz, email: info@pragostav.cz

KONTAKNi UDAJE

Utvar reditele druzstva

zarazeni jméno telefonni cislo e-mail mobil
Feditel Ing. FrantiSek Coufal 234 717 801 |coufal@pragostav.cz 606 639 516
vedouci sekretaridtu - podatelna |Romana Jedli¢kova 234 717 805 |jedlickova@pragostav.cz 737 203 272
pravnik druzstva Mgr. Jan Safafik 234 717 813 |safarik@pragostav.cz 733 690 155
vedouci clenské evidence (zmény  |simona Novotna 234 717 827 |novotna@pragostav.cz 731390 722
vlastniku , hlaseni poctu osob)
Odbor provozni
vedouci odboru provozniho Ing. Monika Cihelnikova 234 717 808 |cihelnikova@pragostav.cz 603 817 737
referent Zivotniho prostredi a Radka Cibochova 234 717 802 | cibochova@pragostav.cz 603 572 324
pojisteni
provozni technik (opravy spolecnych
casti objektu, opravy, servis a revize Roman $mid 234 717 829 |smid@pragostav.cz 603 570 055
vytahu a garazovych vrat, zajisténi
odstranéni zavad z povinnych revizi)
technik - hlaseni zavad Roman Martinek martinek@pragostav.cz 739 571 911
Marta Richterova 234 717 832 |richterova@pragostav.cz 603 572 321
energetik (poruchy v dodavce médii, smlo
Petr Koznar 234 717 832 |koznar@pragostav.cz 733 677 953
Odbor ekonomicky
vedouci odboru ekonomického Lenka Miglova 234 717 811 |miglova@pragostav.cz 734 642 397
samostatna ucetni pro SVJ Monika Mikova 234 717 824 |mikova@pragostav.cz 603 572 322
(fakturace, platby, ucetnictvi)
mzdy a personalistika Jana Horejsi 234 717 822 |horejsi@pragostav.cz 739 571 923
Odbor sluzeb
vedouci ICT Tomas Kolin kolin@pragostav.cz 731 157 321
OSTATNI KONTAKTY
Vytah - vyprosteni, poruchy, servis |Vytahy VMC s.r.o. 777 906 509
777 922 601
Poruchy v dodavce tepla |non stop dispecink PT, a.s. 266 753 611
Poruchy v dodavce elektriny poruchova linka PRE, a.s. 1236
zakaznicka linka PRE, a.s. 800 550 055
Poruchy v dodavce vody, poruchy kanalizace |zékaznické linka PVK, a.s. 840 111 112
601 274 274
HAVARIJNI SLUZBA
Bytoservis, s.r.o., Na rovinach 46/278, Praha 4 instalatéri,topenari,elektrikari,zednici,zamecnici |241 414 141
havarijni sluzba non stop 241 412 222

605 424 242
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